



حضور اصلاح طلبان در انتخابات مشروط خواهد بود
عصرایران: عضو شورای عالی اصلاح‌طلبان گفت: در این دوره از انتخابات ریاست‌جمهوری، اصلاح‌طلبان برخلاف روبریکر قبلی خودشان عمل خواهند کرد و تلاش خواهند کرد که کاندیدای اصلاح‌طلب معرفی کنند. علی صوفی گفت: اصلاح‌طلبان در انتخابات‌های ۹۲ تا ۹۶ بدون قید و شرط شرکت کرده بودند اما در انتخابات مجلس ۹۸، به صورت مشروط شرکت کردند. انتخابات ۱۴۰۰ هم بدین‌گونه خواهد بود چراکه در حال حاضر، آن سازمان رسمی اصلاح‌طلبان که برای اجماع تشکیل می‌شد فعال نیست و از انتخابات مجلس ۹۸ تاکنون هیچ‌گونه جلسه‌ای برگزار نکرده است.



بعید می‌دانم نظر دستگاه قضایی درباره رفع فیلتر تلگرام باشد
ایرنا: وزیر ارتباطات درباره امکان رفع فیلتر تلگرام گفت: بعید می‌دانم نظر دستگاه قضایی درباره رفع فیلتر تلگرام عوض شده باشد. آن‌ها نه برای فیلتر و نه رفع فیلتر تلگرام از ما نظر نخواسته‌اند. محمدجواد آذری جهرمی شنبه شب در ارتباط تلفنی با برنامه تهران ۲۰ درباره این که چرا فیلتر تلگرام هنوز برقرار است، گفت: طبیعتاً این مقوله‌ای است که به نظر دستگاه قضایی بستگی دارد چراکه با حکم دستگاه قضایی بسته شده است و با همین حکم هم قابل بازگشایی است.



هیچ داروی قطعی شیمیایی و گیاهی برای درمان کرونا وجود ندارد
ایرنا: سخنگوی سازمان غذا و دارو گفت: چیزی به اسم داروی گیاهی ضد کرونا وجود ندارد اما داروهایی با منشأ گیاهی هستند که کمکی به علایم بیمار مبتلا به کرونا کرده و برخی از آن علایم را کاهش می‌دهند. کیانوش جهانپور که آزمایش‌هایی که پیش از این روی داروهایی با منشأ گیاهی انجام شده، نشان داده که این داروها می‌توانند تأثیر نسبی داشته باشند و برخی از آن‌ها بر همین اساس هم مجوز تولید گرفتند. وی افزود: ضمناً این مجوزها ماهه است و تنها چهار دارو مجوز موقت دریافت کرده‌اند اما هیچ داروی شیمیایی و گیاهی قطعی برای کرونا وجود ندارد.

رییس اداره ارشاد در خصوص سرانجام سرعت از تالار فردوسی: تجهیزات دیگر رفت

پاسارگاد: هفته گذشته عباس خاکسارپور یکی از فعالان حوزه تئاتر و فرهنگ شهرستان در صفحه اینستاگرام خود به نشریات و خبرنگاران تاخته بود که وقتی خبر کشف پرباید سرعتی در کمتر از ۲۴ ساعت توسط پلیس را منتشر می‌کنید، از مسئولان بی‌رسید عاقبت سرعت وسایل تالار فردوسی چه شد؟ سوالی که شاید جوابش برای همه‌ی تئاتری‌ها و فرهنگ‌دوستان مهم باشد. نشریه پاسارگاد چندین بار پس از سرعت تجهیزات تالار فردوسی اقدام به تهیه خبر و گزارش کرد و این بار هم در تماسی با مجید پورمحسنی این سوال را جویا شد و او آب پاکی را روی دست همه ریخت و در جوابی عجیب گفت تجهیزات دیگر رفت، پورمحسنی گفت: نه سارق و نه هیچ‌کدام از وسایل به سرعت رفته پیدا نشدند. پرونده این سرعت به گونه‌ای بود که از مرکز استان بسیار تأکید شد، فرمانداری هم خیلی تأکید کرد و در واقع همه‌ی مسئولان هم پیگیر قضیه بودند منتهی متأسفانه هیچ سرنخی نتوانستند پیدا کنند. مجید

کنار نیامدن با واقعیت

امید محمودزاده ابراهیمی



چند روز پیش ویدیویی دیدم مربوط به برنامه تلویزیونی تهران ۲۰ با حضور علیرضا زاکانی که پیرامون مسایل اقتصادی کشور صحبت می‌کردند. زاکانی در این برنامه مدعی شده بود که دولت در بودجه اعلامی سال ۹۸ در حالی که می‌دانست به دلیل تحریم‌ها نمی‌تواند نفت چندانی بفروشد، مقدار یک و نیم میلیون بشکه نفت با قیمت ۵۰ دلار را وارد بودجه کرده است. این کار نیز با هدف مایوس کردن دشمنان از اعمال تحریم‌ها انجام شده است. تا این جا که شعار بوده و مشکل نیست اما قضیه از آنجا بدتر می‌شود که زاکانی می‌گوید: «به ازای این یک و نیم میلیون بشکه نفت که مشخص نیست فروخته می‌شود یا نه، هزینه برای آن در نظر گرفته شده است، سادتر بگویم: برای پولی که در هواس، نقشه‌ی خرج کردن ریخته شده. قضیه به قدری غیرعقلانی است که حتی محمد دلاوری مجری برنامه هم به آن اشاره می‌کند که «بین آن‌همه لشکر آدم یک نفر عاقل نبود که به دولت بگوید داری با خودت و مملکت داری چه کار می‌کنی؟» البته زاکانی به این موضوع هم در حد یک جمله اشاره می‌کند که گوئی قرار بوده این کسری بودجه که از پیش برای همه مشخص بوده، از محل صندوق توسعه ملی جبران شود. این روال به صورت مشابه در بودجه سال ۹۹ هم تکرار شده است. سالی که کرونا مزید بر تحریم‌ها، دست دولت را بیشتر از قبل بسته است.

به نظر می‌رسد دولت نمی‌خواهد با این واقعیت که در نظر می‌رسد دولت نمی‌خواهد با این واقعیت

اگر بخواهیم دولت را با یک خانواده مقایسه کنیم، در یک خانواده هم روال بدین شکل است که کل اعضا هزینه‌هایشان را براساس درآمدشان تنظیم می‌کنند چون در غیر این صورت کل خانواده با مشکلات عدیده و بی‌دری می‌روا می‌شود. وظیفه پدر و مادر تلاش برای ایجاد یک محیط امن توام با رفاه نسبی است. در یک کشور نیز سیاستمداران حاکم چنین وظیفه‌ای در قبال جامعه دارند اما به نظر می‌رسد به دلیل فهم کمه و ناقص، روز به روز به تعداد و عمق مشکلات کشور افزوده می‌شود. آقایی! بدانید مشکلات یک‌شبه و ناگهانی ایجاد نمی‌شوند اما به یکباره می‌توانند خودشان را نشان دهند و امیدوارم روزی نرسد در برابر آنها پرچم سفید بگیریم.



یک سال و نیم پیش در سفری به منوجان گرازی از کارگاه فای‌فای گهر زمین تهیه کردیم که می‌توانید شرح آن را در صفحه ۲ مطالعه کنید. / عکس: امین ارجمند/ پاسارگاد

روزانه کامیوز

برجام

احمدرضا تخشید
امروز بردارن مان در روزنامه کیهان نوشته‌اند: ما در مواجهه با اسرائیل چند نوبت اعلام کرده‌ایم اگر اسرائیل دست از یا خطا کند حیفاً را می‌زنیم. الان با فرض اثبات نقش رژیم صهیونیستی در این شهادت عظیم می‌توانیم این تهدید را عملیاتی کنیم. به این معنا که بطور واقعی شهر مهم بندری حیف را از چنان مورد حمله قرار دهیم که علاوه بر انهدام تاسیسات با تلفات سنگین انسانی نیز توأم باشد. من بعد از خواندن این متن به همسرم گفتم هرچه پول داریم جمع کن برویم آذوقه بخریم ولی متأسفانه هیچی نداشتیم بنابراین رفتم حرفه‌های آقای محمد قریب رییس سازمان تبلیغات اسلامی را خواندم ایشان گفته‌اند: خاک بر سری که ترجیح می‌دهد بدرکشتگی و خیانت کینه‌توزانه دشمنان قسم خورده و خونریز این ملت مظلوم و قهرمان را به روی خودش نیاورد. جنگ است، جنگ... و دچار التهاب شدم و باز به همسرم گفتم یعنی ما واقعا هیچی پول اضافه نداریم که کمی آذوقه ذخیره کنیم؟ و نداشتیم. امروز مجلس عزیز با تصویب طرح اقدام فوری برای لغو تحریم‌ها مشت محکمی به دهان پاره‌گوییان خان بی‌سواد خاک بر سر زدن براساس این طرح اگر در نهایت تحریم‌ها در دو ماه لغو نشوند خروج از برجام و معاهده منع گسترش سلاح‌های هسته‌ای رقم خواهد خورد. احسن و صد آفرین به این عزیزان دوست داشتنی. واقعا طرح خوبی تصویب کردند که هر دوسرش برد است. اگر در طول دو ماه آینده که با این



سودوکو ۶۳۲

			۴	۳	۸			
		۴	۲					
		۲			۶	۵		
				۸				۶
		۳						۸
		۹		۳				۷
		۹	۶					۴
				۷	۵			
		۲	۸	۱				

جواب جدول را به دفتر پاسارگاد فرستاده و به قید قرعه هدیه دریافت کنید.

برنده سودوکو ۶۳۲: ابوالفضل عضدی

قانون‌های حل جدول سودوکو:

اه در هر سطر و ستون باید اعداد ۱ تا ۹ نوشته شود. بدیهی است که هیچ عددی نباید تکرار شود. در هر مربع ۳x۳ اعداد از ۱ تا ۹ نوشته شود و در نتیجه هیچ عددی نباید تکرار شود.

جناب آقای پاشا خان شجاع‌پور

درگذشت پدر بزرگوارتان را به شما و خانواده محترمان تسلیت می‌گوییم. از درگاه خداوند برای آن مرحوم مغفرت و برای بازماندگان صبر و سلامتی آرزو مندیم. **روغن مونور مهدی شول**

جناب آقای

روح‌الله خواجه‌جویی

درگذشت پدر بزرگوارتان را به شما و خانواده محترمان تسلیت عرض نموده، از خداوند برای آن عزیز درگذشته غفران و رحمت الهی و برای شما و سایر بازماندگان صبر و اجر مسئلت می‌نماییم. ما را در غم خود شریک بدانید.

مدیریت و پرسنل منطقه ویژه اقتصادی سیرجان

سرکار خانم

معصومه خواجه‌جویی

درگذشت پدر گرامیتان را به شما و خانواده محترمان تسلیت عرض نموده، از درگاه ایزد متعال برای آن عزیز از دست رفته مغفرت الهی و برای شما و سایر بازماندگان صبر و اجر مسئلت می‌نماییم. روحشان شاد.

مدیریت و پرسنل منطقه ویژه اقتصادی سیرجان

انا لله وانا الیه راجعون

داغدار شدن خانواده بزرگ شهرداری را در اثر از دست دادن همکار خودم و پرتلاش

مرحوم مهدی احمدی



مسئول جایگاه CNG گمرک در اثر بیماری منحوس کرونا را به خانواده محترم ایشان و همکاران گرامی تسلیت عرض نموده، از خداوند منان برای آن عزیز سفر کرده غفران الهی و برای بازماندگان صبر و بردباری مسئلت می‌نماییم.

اعضای شورای اسلامی شهر سیرجان



فراخوان مسابقه طراحی معماری و شهرسازی

میدان قدس شیرسیرجان

شهرداری سیرجان با هدف بهره‌گیری از ایده‌های اصیل معماری ایرانی و اشاعه فرهنگ بومی معماری و شهرسازی ایران و دستیابی به طرح‌های خلاقانه، مسابقه طراحی میدان قدس را برگزار می‌نماید:

ویژگی‌های طرح:

- در نظر گرفتن طرح فرادست (طرح تفصیلی)
- خلاقیت و نوآوری در طراحی و همساز سازی با شرایط اقلیمی
- رعایت خوانایی و اجرایی بودن طرح
- طراحی المان مناسب با حفظ هویت بومی
- رعایت ضوابط و استانداردهای طراحی معماری

مدارک و نحوه ارائه:

- یک لوح فشرده و حداکثر 5 برگ A2 چاپ شده شامل:
- شرح ایده طراحی
- سایت پلان به مقیاس 1:1000
- پلان و نما با مقیاس مناسب
- مقاطع از زوایای مناسب
- تصاویر سه بعدی از زوایای مختلف همراه با دید شبانه

داوران:

- جناب آقای مهندس رفعتی
- سرکار خانم دکتر غربیا
- سرکار خانم دکتر خدایمی

جوایز مسابقه:

- نفر اول یک سکه بهار آزادی
- نفر دوم نیم سکه بهار آزادی
- نفر سوم ربع سکه بهار آزادی

برنامه زمانبندی:

- اعلام فراخوان: ۹۹/۰۹/۱۱
- آخرین مهلت ارسال آثار: ۹۹/۱۰/۱۱
- اعلام نتایج: ۹۹/۱۰/۲۲

اسناد مسابقه از طریق سایت شهرداری به نشانی www.Sirjan.ir قابل دریافت می‌باشد.

محل تحویل آثار: سیرجان، چهارراه دکتر قریب، ابتدای بازار روز مدیریت ارتباطات شهرداری سیرجان